GOBERNACION DEL QUINDIO
NIT. 890001639-1

LIBRO AUXILIAR DE TERCEROS

Rango de Fechas Desde: 31/03/2019 Hasta: 31/03/2019
Rango de Cuentas Desde: 24070302 Hasta: 24070302

Cuenta Nit Nombre
24070302 800007652 MUNICIPIO DE PAMPLONA (NORTE DE SANTANDER)
24070302 800012873 MUNICIPIO DE TAURAMENA (CASANARE)
24070302 800014434 MUNICIPIO DE CRAVO NORTE (ARAUCA)
24070302 800019005 MUNICIPIO DE IMUES (NARINO)
24070302 800023383 MUNICIPIO DE BOYACA (BOYACA)
24070302 800024977 MUNICIPIO DE TAMINANGO (NARINO)
24070302 800025608 MUNICIPIO DE GARAGOA (BOYACA)
24070302 800031075 MUNICIPIO DE MISTRATO (RISARALDA)
24070302 800035024 MUNICIPIO DE CORDOBA (NARINO)
24070302 800039213 MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO (BOYACA)
24070302 800090833 MUNICIPIO DE VITERBO (CALDAS)
24070302 800092788 MUNICIPIO DE EL MOLINO (GUAJIRA)
24070302 800093386 MUNICIPIO DE ARBELAEZ (CUNDINAMARCA)
24070302 800093439 MUNICIPIO DE TOCAIMA (CUNDINAMARCA)
24070302 800094386 MUNICIPIO DE PUERTO COLOMBIA (ATLANTICO)
24070302 800094755 MUNICIPIO DE SOACHA (CUNDINAMARCA)
24070302 800094778 MUNICIPIO DE ZIPACON (CUNDINAMARCA)
24070302 800094844 MUNICIPIO DE SABANALARGA (ATLANTICO)
24070302 800095461 MUNICIPIO DE RISARALDA (CALDAS)
24070302 800095728 MUNICIPIO DE FLORENCIA (CAQUETA)
24070302 800095763 MUNICIPIO DE EL PAUIJIL (CAQUETA)
24070302 800095775 MUNICIPIO DE PUERTO RICO (CAQUETA)
24070302 800095785 MUNICIPIO DE SAN VICENTE DEL CAGUAN (CAQUETA)
24070302 800095980 MUNICIPIO DE PAEZ (CAUCA)
24070302 800096561 MUNICIPIO DE AGUACHICA (CESAR)
24070302 800096576 MUNICIPIO DE BECERRIL (CESAR)
24070302 800096626 MUNICIPIO DE TAMALAMEQUE (CESAR)
24070302 800096734 MUNICIPIO DE MONTERIA (CORDOBA)
24070302 800096763 MUNICIPIO DE MONTELIBANO (CORDOBA)
24070302 800097176 MUNICIPIO DE TESALIA (HUILA)
24070302 800098911 MUNICIPIO DE VALLEDUPAR (CESAR)
24070302 800099061 MUNICIPIO DE BARBACOAS (NARINO)
24070302 800099084 MUNICIPIO DE EL TAMBO (NARINO)
24070302 800099090 MUNICIPIO DE GUAITARILLA (NARINO)
24070302 800099095 MUNICIPIO DE IPIALES (NARINO)
24070302 800099098 MUNICIPIO DE LA CRUZ (NARINO)

24070302 800099138 MUNICIPIO DE SANDONA (NARINO)

Saldo
-11,400.00
-22,000.00
-66,800.00
-21,800.00
-12,000.00
-10,400.00
-21,200.00
-37,400.00
-21,600.00
-15,000.00
241,800.00
-34,600.00
-5,800.00
-11,400.00
-70,400.00
251,000.00
-19,600.00
-27,000.00
-57,892.00
559,601.00
-67,000.00
133,200.00
-45,400.00
-6,800.00
-11,200.00
-19,200.00
-38,000.00
793,600.00
-28,600.00
-10,349.00

-1,065,176.60

-15,600.00
-15,600.00
111,400.00
279,200.00
-15,000.00

-3,600.00
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800099142
800099152
800099310
800099317
800099662
800099824
800100049
800100053
800100055
800100056
800100061
800100138
800100514
800100518
800100519
800100520
800100521
800100524
800100526
800100527
800100529
800100531
800100532
800100533
800102891
800102896
800103180
800113389
800193031
800222502
800243022
806001937
809002637
810001998
811009017
814003734
817002675
818001203
824001624
832000992
890000441
890000464
890000564
890000613
890000858
890000864
890001044
890001061
890001127
890001181
890001339
890001879

MUNICIPIO DE SAN LORENZO (NARINO)
MUNICIPIO DE TUQUERRES (NARIKNO)
MUNICIPIO DE DOSQUEBRADAS (RISARALDA)
MUNICIPIO DE MARSELLA (RISARALDA)
MUNICIPIO DE MONIQUIRA (BOYACA)
MUNICIPIO DE SAN GIL (SANTANDER)
MUNICIPIO DE ATACO (TOLIMA)

MUNICIPIO DE CHAPARRAL (TOLIMA)
MUNICIPIO DE FLANDES (TOLIMA)
MUNICIPIO DE EL FRESNO (TOLIMA)
MUNICIPIO DE EL LIBANO (TOLIMA)
MUNICIPIO DE ROVIRA (TOLIMA)
MUNICIPIO DE DAGUA (VALLE DEL CAUCA)

MUNICIPIO DE EL AGUILA (VALLE DEL CAUCA)

MUNICIPIO DE FLORIDA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE GINEBRA (VALLE DEL CAUCA)

MUNICIPIO DE LA CUMBRE (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE LA VICTORIA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE SAN PEDRO (VALLE DEL CAUCA)

MUNICIPIO DE SEVILLA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE ULLOA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE YOTOCO (VALLE DEL CAUCA)

MUNICIPIO DE ANSERMANUEVO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE EL CERRITO (VALLE DEL CAUCA)

MUNICIPIO DE MOCOA (PUTUMAYO)
MUNICIPIO DE ORITO (PUTUMAYO)

MUNICIPIO SAN JOSE DEL GUAVIARE (GUAVIARE)

MUNICIPIO DE IBAGUE (TOLIMA)
MUNICIPIO DE SAN BERNARDO (NARINO)
MUNICIPIO DE LA TOLA (NARINO)
MUNICIPIO DE VIJES (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE ARENAL (BOLIVAR)
MUNICIPIO DE PALO CABILDO (TOLIMA)
MUNICIPIO DE SAN JOSE (CALDAS)
MUNICIPIO DE LA PINTADA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE NARINO (NARINO)
MUNICIPIO DE VILLA RICA (CAUCA)
MUNICIPIO DE RIO IRO (CHOCO)
MUNICIPIO DE PUEBLO BELLO (CESAR)
MUNICIPIO DE GRANADA (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE CALARCA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE ARMENIA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE LA TEBAIDA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE QUIMBAYA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE MONTENEGRO (QUINDIO)
MUNICIPIO DE GENOVA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE CIRCASIA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE CORDOBA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE SALENTO (QUINDIO)
MUNICIPIO DE PIJAO (QUINDIO)
MUNICIPIO DE FILANDIA (QUINDIO)
MUNICIPIO DE BUENAVISTA (QUINDIO)

-33,000.00
-34,200.00
-3,341,400.00
-69,400.00
-75,600.00
-9,200.00
-9,800.00
-23,000.00
-126,200.00
-69,400.00
-71,400.00
-40,400.00
-62,498.00
128,600.00
-31,800.00
102,400.00
-23,600.00
-65,600.00
-77,400.00
-4,361,957.00
-254,895.00
-57,000.00
-2,327,627.00
-5,200.00
-86,000.00
-61,600.00
-14,200.00
-2,478,129.00
-9,000.00
-41,400.00
-74,431.00
-42,600.00
-25,200.00
-64,400.00
-39,400.00
137,000.00
-70,985.00
-43,000.00
-20,400.00
-53,800.00
-15,237,512.00
-123,349,446.55
-3,020,854.00
-7,115,413.00
-5,988,601.00
-524,200.00
-6,040,056.00
-89,200.00
-875,800.00
-780,800.00
-959,400.00
-204,200.00
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890102018
890114335
890116278
890201222
890201900
890203688
890204802
890205176
890206033
890208363
890210227
890309611
890399011
890399025
890399045
890399046
890480184
890501362
890501434
890503373
890680008
890680149
890680162
890680236
890680378
890680437
890700842
890700859
890701342
890701933
890702015
890702018
890702034
890801053
890801130
890801131
890801132
890801133
890801135
890801137
890801138
890801139
890801141
890801142
890801143
890801144
890801149
890801150
890801151
890801152
890802505
890802650

MUNICIPIO DE BARRANQUILLA (ATLANTICO)
MUNICIPIO DE MALAMBO (ATLANTICO)

MUNICIPIO DE PONEDERA (ATLANTICO)

MUNICIPIO DE BUCARAMANGA (SANTANDER)
MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA (SANTANDER)
MUNICIPIO DE EL SOCORRO (SANTANDER)

MUNICIPIO DE GIRON (SANTANDER)

MUNICIPIO DE FLORIDABLANCA (SANTANDER)
MUNICIPIO DE BARBOSA (SANTANDER)

MUNICIPIO DE CIMITARRA (SANTANDER)

MUNICIPIO DE SAN BENITO (SANTANDER)

MUNICIPIO DE CALIMA DEL DARIEN (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE YUMBO (VALLE DEL CAUCA)

MUNICIPIO DE BUENAVENTURA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE JAMUNDI (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE CARTAGENA (BOLIVAR)

MUNICIPIO DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER)
MUNICIPIO DE CUCUTA (NORTE DE SANTANDER)

MUNICIPIO DE VILLA DEL ROSARIO (NORTE DE SANTANDER)

MUNICIPIO DE FUSAGASUGA (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE AGUA DE DIOS (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE MESITAS DEL COLEGIO (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE APULO (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE GIRARDOT (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE SILVANIA (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE SAN LUIS (TOLIMA)

MUNICIPIO DE CAJAMARCA (TOLIMA)
MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN DE MARIQUITA (TOLIMA)
MUNICIPIO DE MELGAR (TOLIMA)

MUNICIPIO DE EL GUAMO (TOLIMA)

MUNICIPIO DE ANZOATEGUI (TOLIMA)
MUNICIPIO DE LERIDA (TOLIMA)

MUNICIPIO DE MANIZALES (CALDAS)
MUNICIPIO DE LA DORADA (CALDAS)
MUNICIPIO DE SALAMINA (CALDAS)

MUNICIPIO DE AGUADAS (CALDAS)

MUNICIPIO DE CHINCHINA (CALDAS)
MUNICIPIO DE NEIRA (CALDAS)

MUNICIPIO DE PENSILVANIA (CALDAS)
MUNICIPIO DE RIOSUCIO (CALDAS)

MUNICIPIO DE ANSERMA (CALDAS)

MUNICIPIO DE PALESTINA (CALDAS)

MUNICIPIO DE ARANZAZU (CALDAS)

MUNICIPIO DE BALBOA (RISARALDA)
MUNICIPIO DE FILADELFIA (CALDAS)
MUNICIPIO DE SAMANA (CALDAS)

MUNICIPIO DE SUPIA (CALDAS)

MUNICIPIO DE LA VICTORIA (CALDAS)
MUNICIPIO DE VILLAMARIA (CALDAS)
MUNICIPIO DE MANZANARES (CALDAS)
MUNICIPIO DE BELALCAZAR (CALDAS)

-101,600.00
-19,200.00
-14,400.00
-47,600.00
-34,800.00
-14,200.00
-32,903.00
363,200.00
-19,600.00
-28,400.00
-62,000.00
-146,200.00

-12,393,834.12

-96,800.00
-374,210.00
-94,200.00
-141,086.00
-9,400.00
-17,000.00
-505,000.00
-186,600.00
-43,400.00
-238,400.00
-29,200.00
-348,866.00
-17,600.00
-52,383.00
-893,000.00
-69,800.00
-361,942.00
-65,800.00
-41,400.00
-19,600.00
-3,071,922.00
-95,000.00
-61,001.00
-32,000.00
-1,092,400.00
-75,402.00
-10,000.00
-133,800.00
-368,520.00
-12,400.00
-19,000.00
-7,000.00
-17,000.00
-49,800.00
-261,000.00
-65,800.00
-651,400.00
-117,400.00
-34,400.00
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890905211
890906445
890907106
890907317
890907515
890980093
890980112
890980331
890980342
890980357
890980447
890980764
890980767
890980781
890980782
890980848
890980917
890980998
890981138
890981207
890981238
890981251
890982261
890982294
890982321
890982616
890983813
890983938
890984043
890984132
890985316
891118119
891180009
891180022
891180040
891180069
891180077
891180155
891200916
891201645
891280000
891380007
891380033
891380038
891380089
891380115
891480022
891480024
891480025
891480026
891480027
891480030

MUNICIPIO DE MEDELLIN (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CAUCASIA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE ENVIGADO (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE RIONEGRO (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE URRAO (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE ITAGUI (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE BELLO (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE SABANETA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE ANDES (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE SONSON (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CALDAS (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE VENECIA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE COPACABANA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE TITIRIBI (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE LA ESTRELLA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE FREDONIA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE EL PENOL (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CHIGORODO (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE TURBO (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE LA CEJA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE TAMESIS (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE ABRIAQUI (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CONCORDIA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE EL JARDIN (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE BETULIA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CARMEN DE VIBORAL (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE SANTUARIO (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE GOMEZ PLATA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE DON MATIAS (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CARAMANTA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CAREPA (ANTIOQUIA)
MUNICIPIO DE CAMPOALEGRE (HUILA)
MUNICIPIO DE NEIVA (HUILA)

MUNICIPIO DE GARZON (HUILA)

MUNICIPIO DE RIVERA (HUILA)

MUNICIPIO DE ACEVEDO (HUILA)

MUNICIPIO DE PITALITO (HUILA)

MUNICIPIO DE LA PLATA (HUILA)

MUNICIPIO DE TUMACO (NARINO)

MUNICIPIO DE SIBUNDOY (PUTUMAYO)
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE PASTO (NARINO)
MUNICIPIO DE PALMIRA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE BUGA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE CANDELARIA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE GUACARI (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE PRADERA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE APIA (RISARALDA)

MUNICIPIO DE BELEN DE UMBRIA (RISARALDA)
MUNICIPIO DE GUATICA (RISARALDA)
MUNICIPIO DE LA CELIA (RISARALDA)
MUNICIPIO DE LA VIRGINIA (RISARALDA)
MUNICIPIO DE PEREIRA (RISARALDA)

-14,855,844.02
-82,400.00
-317,240.58
-907,200.00
-12,000.00
-422,000.00
-813,400.00
-55,800.00
-165,000.00
-692,400.00
-20,200.00
-95,000.00
-235,800.00
-4,600.00
-37,600.00
-10,400.00
-471,600.00
-66,400.00
-490,800.00
-8,400.00
-15,000.00
-37,000.00
-8,800.00
-8,600.00
-47,000.00
-53,800.00
-112,000.00
-330,400.00
-18,400.00
-9,800.00
-53,800.00
-13,400.00
-163,400.00
-29,200.00
-65,200.00
-6,400.00
-166,800.00
-102,800.00
-53,685.00
-36,600.00
-660,400.00
-827,613.00
-498,000.00
-72,400.00
-375,400.00
-37,200.00
-326,177.00
-172,000.00
-89,200.00
-30,000.00
-345,200.00
-12,014,929.00



24070302
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24070302
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891480031
891480032
891480033
891480034
891500269
891500742
891500841
891500856
891500997
891501283
891501292
891502194
891502397
891580006
891680067
891680081
891780009
891780043
891800466
891800475
891800846
891801240
891801962
891802151
891808260
891855016
891855017
891855138
891855361
891900272
891900289
891900353
891900357
891900493
891900624
891900660
891900764
891900902
891900945
891900985
891901079
891901109
891901155
891901223
891902191
892001457
892099001
892099183
892099243
892099278
892099324
892115007

MUNICIPIO DE PUEBLO RICO (RISARALDA)
MUNICIPIO DE QUINCHIA (RISARALDA)
MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE CABAL (RISARALDA)
MUNICIPIO DE SANTUARIO (RISARALDA)
MUNICIPIO DE SANTANDER DE QUILICHAO (CAUCA)
MUNICIPIO DE TIMBIO (CAUCA)

MUNICIPIO DE MIRANDA (CAUCA)

MUNICIPIO DE PIENDAMO (CAUCA)

MUNICIPIO DE LA VEGA (CAUCA)

MUNICIPIO DE CORINTO (CAUCA)

MUNICIPIO DE CALOTO (CAUCA)

MUNICIPIO DE PATIA (CAUCA)

MUNICIPIO DE MERCADERES (CAUCA)
MUNICIPIO DE POPAYAN (CAUCA)

MUNICIPIO DE ISTMINA (CHOCO)

MUNICIPIO DE TADO (CHOCO)

MUNICIPIO DE SANTA MARTA (MAGDALENA)
MUNICIPIO DE CIENAGA (MAGDALENA)
MUNICIPIO DE PUERTO BOYACA (BOYACA)
MUNICIPIO DE CHIQUINQUIRA (BOYACA)
MUNICIPIO DE TUNJA (BOYACA)

MUNICIPIO DE PAIPA (BOYACA)

MUNICIPIO DE CHITA (BOYACA)

MUNICIPIO DE SAN LUIS DE GACENO (BOYACA)
MUNICIPIO DE BUENAVISTA (BOYACA)
MUNICIPIO DE SOATA (BOYACA)

MUNICIPIO DE YOPAL (CASANARE)

MUNICIPIO DE DUITAMA (BOYACA)

MUNICIPIO DE TIBASOSA (BOYACA)

MUNICIPIO DE TULUA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE ROLDANILLO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE BUGALAGRANDE (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE RIOFRIO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE CARTAGO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE ZARZAL (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE CAICEDONIA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE TRUJILLO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE OBANDO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE BOLIVAR (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE TORO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE ALCALA (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE LA UNION (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE VERSALLES (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE EL DOVIO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE RESTREPO (VALLE DEL CAUCA)
MUNICIPIO DE ACACIAS (META)

MUNICIPIO DE EL CALVARIO (META)
MUNICIPIO DE FUENTE DE ORO (META)
MUNICIPIO DE GRANADA (META)

MUNICIPIO DE EL CASTILLO (META)

MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO (META)
MUNICIPIO DE RIOHACHA (GUAJIRA)

-58,800.00
-10,200.00
-730,200.00
359,200.00
159,400.00
-9,000.00
-26,800.00
-41,200.00
-65,800.00
-10,600.00
-21,400.00
-307,800.00
-58,600.00
820,200.80
-32,557.00
-1,021,000.00
129,200.00
-22,400.00
-22,800.00
-19,600.00
-8,200.00
-4,200.00
-37,200.00
-64,000.00
-38,000.00
-12,400.00
-96,000.00
-33,400.00
-26,400.00
-1,659,722.00
-1,305,000.00
-38,800.00
-75,000.00
-1,552,588.00
-2,073,459.00
-4,408,897.00
-63,000.00
-172,600.00
-134,400.00
-50,800.00
-531,800.00
-280,400.00
-16,454.00
-21,600.00
-690,323.00
-234,213.00
-13,200.00
-32,400.00
-333,999.00
-156,600.00
-982,000.00
-801,000.00



24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302
24070302

PCTG

892115155
892115179
892120020
892300123
892301761
899999061
899999172
899999281
899999318
899999325
899999342
899999413
899999428
899999430
899999433
899999445
899999465
899999467
899999708

22/04/2019

MUNICIPIO DE URIBIA (GUAJIRA)

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE CESAR (GUAJIRA)
MUNICIPIO DE MAICAO (GUAJIRA)

MUNICIPIO DE RIO DE ORO (CESAR)

MUNICIPIO DE MANAURE BALCON DEL CESAR (CESAR)
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C. (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE CHIA (CUNDINAMARCA)

MUNICIPIO DE UBATE (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE ZIPAQUIRA (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE MADRID (CUNDINAMARCA)

MUNICIPIO DE MOSQUERA (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE PUERTO SALGAR (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE TOCANCIPA (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE SUESCA (CUNDINAMARCA)

MUNICIPIO DE FUNZA (CUNDINAMARCA)

MUNICIPIO DE VILLA PINZON (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE CAJICA (CUNDINAMARCA)

MUNICIPIO DE CHIPAQUE (CUNDINAMARCA)
MUNICIPIO DE BITUIMA (CUNDINAMARCA)

Jafet Florez Penagos
Jefe de Contabilidad

-17,

687,376.00
121,400.00
-64,200.00
-29,400.00
-11,400.00
220,209.52
289,400.00
113,400.00
-96,000.00
663,200.00
337,000.00
155,000.00

-8,400.00
-14,200.00
-29,400.00
-14,800.00
176,000.00

-5,800.00
-52,800.00



